交了具体费用明细、对应的终端发票及流水单复印件,以及学术推广活动/
项目的会议资料,包括但不限于:文字、图像、影像、课件 (如 A.活动/

项目现场照片;B。会议签到单σ口有);C。媒体报道 (如有);D。其他合同所
约定的项目成果等;E。法人营业执照或证明该第三方合法成立的登记证、

银行开户证明、税务登记证以及组织机构代码证)以及甲方要求的其他验
收材料并经甲方书面验收合格后,如乙方未出现任何违约情形,则在乙方
向甲方开具并送达了本次付款对应金额的增值税专用发票后 15个 工作
日内,甲 方应当向乙方支付项 目费用的 6o%,共 计 RMB224662.55

元 (大写金额:人 民币  贰拾贰万肆仟陆佰陆拾贰元伍角伍分  元
整 )。 尾款应当按实际发生的费用予以结算。

2.3 甲方应通过支票或银行转账的方式向乙方支付款项,在支付每笔款项之前乙

方应向甲方提供加盖乙方发票专用章的合法有效的同等金额增值税专用发

票 (税率为 6 %)。

乙方银行账户信息如下 :

2.4原则上,甲方向乙方最终支付的费用不超过第 2.1条项下费用总额。如果在
履行本协议过程中需要支付本协议项下所付费用金额以外的额外费用的,乙
方应当事先告知甲方产生的原因、项目、金额等甲方要求的内容,并取得甲
方的事先书面同意,否则因此产生的额外费用由乙方自行承担。对于经过甲